令和４年６月１３日

保護者の皆様へ

愛荘町立愛知川小学校

校 長 上村 ひとみ

健康観察アプリに不具合が生じた場合の連絡方法について（お願い）

初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動に

深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先日は健康観察アプリの不具合発生のため、皆様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんでし

た。アプリは無事復旧しましたが、今後、不具合があった場合に備え、連絡方法を以下のように定めまし

たので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

                      記

健康観察アプリに不具合があり、使用できない場合

朝のお子様の体調について、以下の点を連絡帳に記入し、持たせて下さい。

日付 ②体温 ③体調 （ ④水泳がある場合は入水の可否 ）